輔英科技大學學輔活動成果報告表
	活動名稱
	MOVE行動與感動，牽起你和我
	管制表
編號
	MOVE-2
	整體
滿意度
	未被勾選須調查者不必填

	承辦單位
	生活輔導組
	活動時間
	105年12月6日-28日
	活動地點
	宿舍區

	經費支出
	█學輔專帳  
	支出金額
	配合款：25,000元

	
	□其他來源：
	
	補助款：36,340元
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	校

外
人

士
	共同教育中心
	參加人數
合計_3000_人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	男
	女
	小計

	學生
	750
	270
	75
	55
	45
	75
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	90
	110
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	90
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	150
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	55
	45
	75
	130
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	90
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	學生
	男__348__人

女_2622_人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	教職
員工
	男__5__人

女__25__人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	校內
總計
	男__353__人

女_2647_人

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	校外
總計
	男____人

女____人

	基本素養
	專業實務
	溝通表達
	終身學習
	關懷服務
	理性思辨
	健康促進
	公民參與
	美的賞析

	配分
【至多填寫3項

滿分10分】
	
	2
	
	2
	2
	
	4
	

	活

動

內

容
	透過宿舍徵名活動暨宿舍公仔設計競圖比賽之辦理，增進學生對宿舍之認同並提升住宿幸福感。競圖及徵名經公開評選，優秀作品頒發獎金予創作者做為鼓勵，並將作品實體化，運用於各項文宣品及環境布置上，擴大宣導成效。

	講

座

簡

介
	姓    名
	
	現   職
	
	

	
	重要經歷
	

	
	講座內容
簡    述
	【含講題及主要綱要】

	活
動
感
言
	1. 宿舍命名活動從同學投稿的作品中，可以發現同學豐富的文采與對宿舍濃濃的情感與想像，瑾業：用警慎的態度對待專業泱懷：具備有宏大深廣的關懷心繁星：在各領域中皆有輔英人玉梓：取氣「質」諧音宏琛：成為寬廣見識的寶玉專德：在專業上具備良好品德 。殷勤「勉」勵輔英學子，女孩蕙質蘭心「馨」 ; 男孩「勤」奮向上 ; 兼具「真」誠 ; 與「善」良 ; 之「美」德，而有英勉樓、英馨樓、英勤樓、英真樓、英善樓、英美樓之名。
2. 宿舍吉祥物設計則有「希望擁有一個舒服且温暖的地方來包裹著自己，就像是在一個溫暖受人保護的雲霧裡所辛苦找尋到的安心舒適感。」的作品，也有感受到宿舍老師、幹部的關心，設計出的袋鼠媽、吃著零食喝著可樂不出門的萌藻女等等作品，均充分反映出同學對宿舍的感受。

	具
體
成
果
	1、 質化成果

1. 透過宿舍吉祥物設計及命名活動，增進學生對宿舍之認同並提升住宿幸福感。競圖及徵名經公開評選，優秀作品頒發獎金予創作者做為鼓勵。

2. 首將之吉祥物作品實體化，運用於各項部冊封面、文宣品及環境布置上，型塑宿舍溫馨形象。

2、 量化成果

1. 本次活動共計有38位教職同仁及同學投稿宿舍命名活動，共選出優秀作品三名，各頒發獎金1500元、1000元、500元。

2. 宿舍吉祥物投稿共計23位同學投稿，共投稿手繪作品18幅、電繪作品5幅，選出首獎一名、優勝2名及佳作2名。

	檢
討
與

建

議
	1. 對住宿生而言，回到宿舍倒床小憩、深夜挑燈準備功課、與室友分享心情點滴或許稀鬆平常，透過活動之獎勵，鼓勵同學思考宿舍生活對於自己的意義，分享所思所感，更加珍惜所擁有的一切。

2. 創作之作品要能擴大運用於各項文宣場合，俾使發揮宣導成效。


	滿
意
度
調
查
	【請承辦單位向管制員確認是否須進行調查，並請自行依活動性質設計內容與格式，亦或從學輔工作網站下載相關範例】
【請簡要填寫，予以綜合意見討論】

	活動照片
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【活動於宿舍實施宣導】
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【活動宣導】
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【成績公布】
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【獲獎同學受獎】
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